
          
  

                                                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Twitter’in kapatılması ‘orta gelişmiş demokrasi 

tuzağı’ 
 

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, Twitter uygulamasının 
kapatılmasını, ekonomiyle ilgili bir terim olan ‘orta gelir tuzağı’na 
atıfta bulunarak, ‘orta gelişmiş demokrasi tuzağı’ olarak niteledi. 

 

 

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Başkanı Süleyman Onatça, 

giderek katılımcı demokrasiden uzaklaşan, bunun bir göstergesi olarak Twitter uygulamasını 

kapatan bir ülkenin başı öne eğik iş insanı olmak istemediklerini söyledi.  Onatça, “Düşünce, 

ifade ve haberleşme özgürlüğüne darbe anlamına gelen bu karardan derhal vazgeçilmeli. Her 

fırsatta yineliyoruz. Türkiye’nin sadece ekonomide orta gelir tuzağı sorunu yok. Orta gelişmiş 

bir demokrasi tuzağında olduğumuzun da farkına varmalı, düzenlemelerimizi bu çerçevede 

gerçekleştirmeliyiz” dedi.  

 

İletişim özgürlüğünü kullanarak başkalarının haklarına zarar verme girişimlerinin çağdaş 

demokrasiye yakışan yasa ve uygulamalarla engellenebileceğini ancak bir iletişim sisteminin 

kapatılmasının demokrasiyle yönetilen bir ülkenin yöntemi olamayacağını belirten Onatça, 

“Hem Atatürk'ün bize gösterdiği çağdaş medeniyet seviyesine ulaşacağız diyeceğiz, hem AB 

adayı bir ülkeyiz diyeceğiz, hem de dünyanın gelişmiş ülkelerinin hiç birinin engellenmesini 

söz konusu bile etmediği bir sosyal paylaşım sitesini kapatacağız. Bunu ne kendimize ne 

ülkemize yakıştırmıyoruz. Yanlış olduğunu savunduğumuz kapatma uygulamasından derhal 

vazgeçilmesini talep ediyoruz” diye konuştu. 

BASIN BÜLTENİ 
21 Mart 2014 

TURKon/BAS/14-09 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Editöre Not: 

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) 
“TÜRKONFED; Türkiye’nin sürdürülebilir büyümesini sağlamak ve rekabet gücünü artırmak, sanayileşme 
perspektiflerini belirlemek, kamu reformu ve yerel yönetimler konusundaki çalışma ve uygulamaları izlemek, bölge 
ve sektörlerde girişimci örgütleri desteklemek amacıyla faaliyetini sürdürmektedir. TÜRKONFED, bünyesindeki 20 
federasyon altında toplanan 141 dernek ile 208 milyar dolarlık iş hacmine sahip, 1 milyonu aşkın kişiye istihdam 
sağlayan, 65 milyar dolardan fazla ihracat yapan, 11 binden fazla iş insanını temsil etmektedir. Türkiye’nin bağımsız, 
tarafsız, gönüllü ve sivil örgütlerinden biri olan TÜRKONFED, iş dünyasının sorunlarına çok sesli, tarafsız ve yapıcı 
bakış açısıyla yaklaşmakta, çözüm önerileriyle sektörel ve ulusal ekonomi politikalarının oluşturulmasına destek 
olmaktadır. Bu bağlamda, ekonominin bölgesel ve sektörel perspektiflerini karar mercilerine aktararak Türkiye 
ekonomisinin gelişmesi için çalışmakta ve iş dünyasının uluslararası entegrasyonuna ve rekabet gücünün artırılmasına 
yardımcı olmaktadır. TÜRKONFED çatısı altında; İstanbul, Batı Anadolu, Marmara ve Kuzey Anadolu, Trakya, Orta 
Karadeniz, Doğu Karadeniz, İç Anadolu, Güney Ege, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz, Çukurova, Doğu ve Güneydoğu 
Anadolu, Güneydoğu, Dicle ve Fırat Sanayici ve İşadamları Federasyonlarının yanı sıra Sektörel Dernekler 
Federasyonu, Türkiye Seramik Federasyonu ve Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu 
bulunmaktadır. www.turkonfed.org” 

  

Detaylı bilgi için: 
Communication Partner 
  

Serpil Çakar 0 530 303 38 31 / serpilcakar@cpartner.com.tr 
Handan Şahin  0507 695 73 30 / handansahin@cpartner.com.tr  
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